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19 ETAPA LA NUCIA - CUEVAS DEL CANELOBRE BUSOT
Fecha: viernes, 25 de septiembre de 2020
Punto de encuentro: Ciudad deportiva Camilo Cano 13:00h.
Control de firmas y presentacion de equipos 13:30
Llamada a corredores 14:50h.
Salida neutralizada: 14:55h.
Salida lanzada: 15:00h.
Km Neutralizados 2,8Km
Km totales 134,2Km.
KILOMETROS HORARIO PREVISTO
ITINERARIO

TOTAL | PARCIAL | FALTAN | 38 km/h | 40 km/h | 42 km/h

LA NUCIA, Salida neutralizada desde ciudad deportiva Camilo cano, rotonda

sigue recto por CV-70, dos rotondas sigue recto por CV-70 0 0 0 14:55 | 14:55 | 14:55
Salida lanzada en CV-70 a la atura P.K. 42 0 0 134,2 | 15:00 | 15:00 | 15:00
Rotonda sigue recto por CV-70 0,7 0,7 133,5 | 15:01 | 15:01 | 15:01
Rotonda sigue recto por CV-70 1,7 1 132,5 | 15:02 | 15:02 | 15:02
Rotonda giro dcha. direccion Polop de la Marina por CV-761 2,4 0,7 131,8 | 15:03 | 15:03 | 15:03

ii PRECAUCION jj Cruce con setos laterales sigue recto direccion Polop de la
Marina por CV- 761

POLOP DE LA MARINA, por CV-761, Carrer Ctra. de Xirles, rotonda giro dcha.
por Avda. Gabriel Mird, CV-715 direccion La Nucia

LA NUCIA, por CV-715, Carrer La Carretera, Cruce giro izda. por Avda. de
Altea, CV-760

Big) 15 130,3 | 15:06 | 15:05 | 15:05

4 0,1 130,2 | 15:06 | 15:05 | 13:05

4,9 0,9 129,3 | 15:06 | 15:06 | 15:06

Rotonda giro dcha. direccion L'Alfas del Pi por CV-751 10,3 5,4 123,9 | 15:14 | 15:13 | 15:13
ii PRECAUCION jj Cruce con seto central sigue recto direccion L'Alfas del Pi por 105 02 1237 | 1515 | 153 | 1513
CV-751

Rotonda sigue recto direccion L'Alfas del Pi por CV-751 10,8 0,3 123,4 | 15:15 | 15:13 | 15:13
Rotonda sigue recto direccion L'Alfas del Pi por CV-751 12,4 1,6 121,8 | 15:17 | 15:15 | 15:15

L'ALFAS DEL PI, por C/ Baviera, rotonda giro dcha. por Carrer Guionista Ivorra,

133 09 120,9 | 15:18 | 15:16 | 15:16
Carrer Calvari, rotonda sigue recto direccion La Nucia por CV-763

Rotonda sigue recto direccion La Nucia por CV-763 15,1 18 119,1 | 15:20 | 15:18 | 15:18
Rotonda giro izda. direccion Benidorm por CV-70 16,9 1,8 117,3 | 15:23 | 15:20 | 15:20
4 rotondas en 1,8 kms. sigue siempre recto por CV-70 17,5 0,6 116,7 | 15:24 | 15:21 15:21
Rotonda, giro dcha.direccion Finestrat por CV-758 20,4 2,9 113,8 | 15:28 | 15:25 | 15:25
Rotonda sigue recto direccion Finestrat por CV-758 22,3 1,9 111,9 | 15:31 | 15:27 | 15:27

Puerto de Finestrat, no puntuable 24,2 1,9 110 15:35 | 15:30 | 15:29

Cruce giro dcha. direccién Sella por CV-770 34,7 6,1 99,5 15:51 | 15:45 | 15:43
Cruce sigue recto direccion Sella por CV-770 36 1,3 98,2 15:53 | 15:47 | 15:44
iiPRECAUCION;j Paso por puente estrechamiento de calzada 39 3 95,2 15:57 | 15:51 15:48

SELLA, por Avda. de Alcoy, CV-770, COMIENZA PUERTO 39,2 0,2 95 15:58 | 15:51 | 15:48

Cruce giro dcha. direccién Pendguila por CV-785 53,3 1,4 80,9 16:19 | 16:11 | 16:06
PENAGUILA, por exterior sigue direccion Benifallim por CV-785 59,9 6,6 74,3 | 16:28 | 16:20 | 16:14
BENIFALLIM, por exterior sigue por CV-785 64,7 4,8 69,5 16:35 | 16:27 | 16:20
Cruce giro izda. direccion Torremanzanas por CV-780 COMIENZA PUERTO 65,4 0,7 68,8 | 16:36 | 16:28 | 16:21
[PORT DE BENIFALLIM, premio de montafia 3% cateqoria [ 696 [ 42 [ 639 | 1643 [ 1634 [ 1627 |
TORREMANZANAS, por exterior sigue direccion Jijona por CV-780 74,1 3,8 60,1 16:49 | 16:40 | 16:32
Rotonda giro izda. direccion San Juan-Mutxamel por CV-800 88,3 14,2 45,9 17:11 | 17:01 | 16:52
Rotonda sigue recto direccion San Juan -Mutxamel por CV-800 94 5,7 40,2 | 17:20 | 17:09 | 17:00
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17 ETAPA LA NUCIA - CUEVAS DEL CANELOBRE BUSOT

KILOMETROS HORARIO PREVISTO

ITINERARIO
TOTAL | PARCIAL | FALTAN | 38 km/h | 40 km/h | 42 km/h

Rotonda sigue recto direccion Mutxamel por CV-800 103,5 9,5 30,7 | 17:35 | 17:23 | 17:13
Rotonda giro dcha. direccion Mutxamel por CV-800 104,2 0,7 30 17:36 | 17:24 | 17:14
Rotonda sigue recto direccion Mutxamel por N-340a 104,6 0,4 29,6 17:37 | 17:25 | 17:15
Rotonda sigue recto por Camino del Benetia 107 1,8 27,2 | 17:41 | 17:28 | 17:18
Rotonda sigue recto por Camino del Benetia 107,7 0,7 26,5 17:42 | 17:29 | 17:19
Cruce giro izda. incorporacién a CV-800 108 0,3 26,2 | 17:42 | 17:30 | 17:19
Rotonda sigue recto por CV-800 108,4 0,4 25,8 17:43 | 17:31 17:20
Salida de CV-800 dcha. direccién Busot 109,2 0,8 25 17:44 | 17:32 | 17:21
Cruce giro dcha. direccién Busot por CV-773 109,5 0,3 24,7 | 17:44 | 17:34 | 17:21
Rotonda giro dcha. direccion Campello por Cami del Timonet 110 0,5 24,2 | 17:45 | 17:35 | 17:22
Cruce giro dcha. direccion Campello por Cami del Timonet 112,1 2,1 22,1 17:48 | 17:39 | 17:25
Cruce giro dcha. direccion Campello por CV-777 113,3 1,2 20,9 17:50 | 17:40 | 17:26
CAMPELLO, por Avda. del Vincle, rotonda giro izda. por Cami d'Aigiies 1136 0,3 20,6 | 17:50 | 17:40 | 17:26
Rotonda giro izda. direccidn Aigiies por CV-775 115,8 2,2 184 | 17:53 | 17:43 | 17:29
Rotonda sigue recto direccion Aigties por CV-775 COMIENZA PUERTO 116,1 0,3 18,1 17:54 | 17:43 | 17:29
Cruce giro izda. direccion Busot por CV-773 121,7 5,6 12,5 | 18:03 | 17:51 | 17:37
BUSOT, por Avda. Alcoy, Carrer Sant Josep, CV-773 127,4 1,4 6,8 18:12 | 17:59 | 17:45
Rotonda giro dcha. direccién Coves del Canelobre por CV-774 128,6 1,2 5,6 18:14 | 18:01 | 17:47
Cruce giro dcha. direccion Coves del Canelobre por CV-776 COMIENZA 131,2 26 3 18:29 | 18:05 | 17:51
PUERTO jiDESVIO OBLIGATORIO VEHICULOS AUXILIARESji

CUEVAS DEL CANELOBRE, premio de montafia 39 categoria META 134,2 3 0 18:24 | 18:09 | 17:55




